

# HAYDİ BERLİN !

**Bu kavga bizim kavgamızdır, tekel işçileri ile dayanışmaya**

**T**ekel işçilerinin direnişi yetmiş günü aşkındır devam ediyor. Direniş en kritik günlerini yaşıyor. İşbirlikçi AKP hükümeti bu onurlu direnişi kırmak için yalan ve tehditlerine devam ediyor. Günler öncesinden bu eylemi ay sonunda bitirin, yoksa gerekeni yaparız, yani zor kullanır dağıtırız diyerek tehditlerini ilanda etmiştir. Tekel işçileri ilk günkü kararlılıklarıyla haklarını alana kadar mücadeleye devam edeceklerini haykırıyorlar. 19-20 Şubat'ta onbinlerce emek dostu Ankara'da Tekel işçileriyle dayanışmada bulundular. Direnişin sürdüğü Sakarya caddesinde direnişçi işçilerle sabahladılar. Başta Avrupa olmak üzere dünyanın her yerinden emek dostları Tekel işçilerini desteklemeye devam ediyor, dayanışmayı büyütüyor.

## **Berlin'liler, emek dostları,**

Ankara'da iki sınıf çatışıyor. Biri; Asalakların, sömürücülerin, zorbarların temsil edildiği sınıf, diğeri ise emeğin ve halkların kardeşliğinin

temsil edildiği, özgürlüklerin hak kabul edildiği sınıfın arasındaki çatışmadır. Bu kavga Faşizme ve Kapitalizme karşı hürriyet kavgasıdır. Tekel direnişi ve sonuçları bizleride yakından ilgilendiriyor. Yaşadığımız Avrupa'da özelleştirmelere karşı, işsizliğe, sadaka yardımları olan Harz 4'e ve ırkçılığa karşı mücadelemizde bizlere umut taşıyor, mücadelenin yolunu gösteriyor. Davamız birdir, bu kavga bizim kavgamızdır.

## **Haydi Berlin,**

İşbirlikçi AKP hükümetinin direnişe yönelik tehditlerine, Berlin'den güçlü bir cevap verelim. Tekel işçilerinin yalnız olmadığını, herhangi bir saldırıda sessiz kalmayacağımızı haykıralım.

## **Haydi Berlin,**

28 Şubat Pazar bu tatil günümüzde iki saatimizi Tekel işçileriyle dayanışmak için ayıralım. Onların seslerini, taleplerini ve mücadele azimlerini Berlin sokaklarına taşıyalım.

**TEKEL İŞÇİSİ YALNIZ DEĞİLDİR, YAŞASIN SINIF DAYANIŞMASI  
BİRLEŞE BİRLEŞE, DİRENE DİRENE KAZANACAĞIZ**

***Tekel İşçileri ile Dayanışma Komitesi Berlin***

---

**YÜRÜYÜŞ (Hermannplatz, Kotti arası)**  
**28 Şubat 2010 Pazar · Saat: 14.00 · Yer: Hermannplatz**

---